
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                          ΠΡΟΣ
              ΔΗΜΟ ΙΑΣΜΟΥ

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών και Υποψηφίων  του Δήμου Ιάσμου 
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, που ανακηρύχθηκαν α. με την αριθμ. 10/2023 απόφαση του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης όπως διορθώθηκε με την αρ.17/2023 όμοια και β. με την 
αρ.13/2023 απόφαση (που ανακάλεσε μερικώς και μεταρρύθμισε την αρ.13/2023 όμοια), για να 
συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές 
εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5-6-2021 «Εκλογή Δημοτικών 
και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 34 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-
2012).

4. Την αριθ. 10/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης (Διαδικασία 
Εκουσίας Δικαιοδοσίας) όπως διορθώθηκε με την αρ.17/2023 όμοια και την αρ.13/2023 

 Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
 Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
 Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
 Τηλέφωνο :   2531350112
 FAX :   2531350200
 e-mail : dntikoudi@pamth.gov.gr

0002963157

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



απόφαση (που ανακάλεσε μερικώς και μεταρρύθμισε την αρ.13/2023 όμοια),  δυνάμει 
των οποίων ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτές συνδυασμοί και υποψήφιοι για την 
εκλογή Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων δημοτικών  κοινοτήτων με 
πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων και προέδρων 
δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό έως και διακοσίων (200) κατοίκων, στο Δήμο 
Ιάσμου της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Ροδόπης, κατά τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 
και στις τυχόν επαναληπτικές της 15ας Οκτωβρίου  2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θεωρούμε τον πίνακα που εμφανίζει τους συνδυασμούς καθώς και τα ονόματα των 

υποψηφίων δημάρχων, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων και προέδρων δημοτικών 

κοινοτήτων κάθε συνδυασμού του Δήμου Ιάσμου Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, που 

ανακηρύχθηκαν α. με την αριθμ. 10/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης 

όπως διορθώθηκε με την αρ.17/2023 όμοια και β. με την αρ.13/2023 απόφαση (που ανακάλεσε 

μερικώς και μεταρρύθμισε την αρ.13/2023 όμοια),  για να συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023,που 

έχει ως εξής :

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΜΑΖΙ». Το έμβλημα του συνδυασμού αποτελείται από 

τρία ορθογώνια παραλληλόγραμμα σε τιρκουάζ χρώμα, μπροστά από τα οποία 

υπάρχουν δύο ανθρώπινες φιγούρες που ενώνουν τα χέρια τους και πάνω από το 

μεσαίο ορθογώνιο αναγράφεται η λέξη «ΜΑΖΙ». 

Στον συνδυασμό περιλαμβάνονται ο ΙΜΑΜ ΤΖΑΝΕΡ του ΚΙΑΣΗΦ, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΓΙΑΝ ΤΖΕΛΑΛ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
2. ΑΛΗ ΑΜΙΝΕ του ΛΑΤΗΦ (ΙΑΣΜΟΥ)
3. ΑΛΗ ΟΖΑΝ του ΦΕΡΙΝΤΟΥΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
4. ΑΛΗ ΜΟΛΛΑ ΑΪΤΙΝ του ΝΑΜΖΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
5. ΑΜΕΤ ΣΙΑΜΠΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΣΩΣΤΟΥ)
6. ΑΝΤΕΜ ΟΚΤΑΗ του ΙΣΜΕΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
7. ΑΡΑΠ ΣΕΔΑΤ του ΝΑΖΗΜ (ΣΩΣΤΟΥ)
8. ΑΡΗΦ ΜΕΧΜΕΤ του ΑΡΗΦ (ΣΩΣΤΟΥ)

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



9. ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΙΔΕΡΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
10. ΒΑΚΙΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
11. ΒΙΔΟΥΡΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
12. ΓΙΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
13. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
14. ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΩΣΤΟΥ)
15. ΖΑΡΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
16. ΙΔΡΥΣ ΝΑΔΗΡ του ΑΡΗΦ (ΣΩΣΤΟΥ)
17. ΚΑΪΤΖΑΚ ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΜΙΝ του ΦΕΪΜ (ΣΩΣΤΟΥ)
18. ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΕΡΝΤΙΝΤΣ του ΜΟΥΜΙΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
19. ΚΑΜΠΑ ΤΖΟΥΝΕΪΤ του ΜΟΥΜΙΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
20. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΖΔΑΤ του ΙΣΜΑΗΛ (ΣΩΣΤΟΥ)
21. ΚΙΝΤΣ ΕΡΚΑΝ του ΝΙΑΖΗ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
22. ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΚΕΣΜΠΑΝ του ΦΕΪΖΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
23. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
24. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΝΤΑΝΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
25. ΛΟΥΤΦΗ ΙΛΚΑΪ του ΧΑΣΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
26. ΜΑΝΚΟ ΜΕΜΕΤ ΚΟΥΜΠΙΛΑΙ του ΜΕΜΕΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
27. ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΟΡΧΑΝ του ΑΧΜΕΤ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
28. ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΕΝΓΚΙΝ του ΕΡΓΟΥΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
29. ΜΕΜΙΣ ΕΜΡΕ του ΜΟΥΖΤΑΤ (ΣΩΣΤΟΥ)
30. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΙΕ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
31. ΜΟΥΕΜΙΝ ΕΡΤΖΑΝ του ΙΣΜΑΗΛ (ΙΑΣΜΟΥ)
32. ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΒΕΛΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
33. ΜΟΥΜΙΝ ΤΟΥΣΑΝ του ΑΡΗΦ (ΣΩΣΤΟΥ)
34. ΜΟΥΜΙΝ ΦΑΤΜΑΝΟΥΡ του ΡΑΜΑΔΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
35. ΜΟΥΜΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΧΑΣΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
36. ΜΟΥΣΣΑ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΚΕΝΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
37. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΤΛΟΥ του ΚΕΝΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
38. ΜΠΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
39. ΜΠΟΡΔΟΥΚ ΟΡΧΑΝ του ΣΑΛΗ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
40. ΜΠΟΤΟΥΡ ΜΕΜΕΤ ΤΟΥΦΑΝ του ΙΡΦΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
41. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΗΝΕΒΕΡ του ΦΕΪΜ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
42. ΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
43. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
44. ΝΤΑΟΥΤ ΑΛΗ του ΡΕΤΖΕΠ (ΣΩΣΤΟΥ)
45. ΝΤΑΟΥΤ ΣΕΒΝΤΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
46. ΡΑΜΑΔΑΝ ΤΑΡΚΑΝ του ΜΟΥΜΙΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
47. ΣΑΡΙΤΖΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΙΣΜΑΗΛ (ΣΩΣΤΟΥ)
48. ΣΕΡΗΦ ΑΪΧΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΣΩΣΤΟΥ)
49. ΣΕΡΙΦ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ του ΦΕΡΟΥΣ (ΣΩΣΤΟΥ)
50. ΦΑΪΤ ΦΑΪΚ του ΣΑΛΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
51. ΦΕΡΧΑΤ ΤΖΑΝΕΡ του ΤΖΑΪΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
52. ΧΑΜΖΑ ΕΝΔΕΡ του ΜΠΕΚΗΡ (ΣΩΣΤΟΥ)
53. ΧΑΣΑΝ ΕΡΟΛ του ΜΟΥΜΗΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
54. ΧΑΣΑΝ ΝΙΧΑΛ του ΣΑΛΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
55. ΧΑΣΑΝ ΟΥΡΚΙΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΙΑΣΜΟΥ)

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



56. ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΧΑΤ του ΤΖΕΜΑΛΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
57. ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΣΑΜΠΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
58. ΧΑΤΖΗ ΜΠΑΧΑΡ του ΑΝΤΝΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
59. ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΛΕΝ του ΦΕΗΜ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
60. ΧΑΤΖΗΧΟΥΣΕΪΝ ΤΟΥΡΓΑΪ του ΣΑΛΗ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
61. ΧΑΤΣΗ ΑΛΗ ΣΙΜΠΕΛ του ΧΑΣΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
62. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΚΑΝ του ΜΟΥΜΙΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
63. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΟΥΝΑΗ του ΣΙΑΜΠΑΝ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμαξάδων)

1. ΑΓΚΟ ΜΕΛΕΚ του ΙΣΜΑΗΛ
2. ΑΡΗΦ ΡΕΜΖΗ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
3. ΓΙΑΛΟΥΤΣ ΝΙΑΖΗ του ΧΑΣΑΝ
4. ΖΑΡΕΙΦΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΙΝΤΙΝ του ΑΧΜΕΤ
6. ΣΑΡΗ ΑΡΖΟΥ του ΤΖΑΒΕΤ
7. ΤΟΥΜΠΑΝ ΙΜΠΡΑΗΜ του ΤΖΕΛΑΛ
8. ΧΑΛΗΛ ΑΙΝΤΙΝ του ΡΕΤΖΕΠ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμβροσίας)

1. ΑΛΗ ΝΟΥΡΣΕΛ του ΣΑΛΗ
2. ΑΜΕΤ ΧΑΜΔΗ του ΜΟΥΜΗΝ
3. ΔΗΜΟΤΖΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΣΟΥΖΗ) του ΣΑΒΒΑ
5. ΖΑΒΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΜΕΜΕΤ ΤΖΕΡΕΝ του ΣΕΛΑΕΤΙΝ
7. ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝΕ του ΜΕΧΜΕΤ
8. ΟΣΜΑΝ ΦΙΚΡΙΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ασωμάτων)

1. ΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ
2. ΑΜΕΤ ΙΛΚΙΕΡ του ΜΕΜΕΤ
3. ΓΙΑΝΝΙΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΚΑΔΗΡ ΚΑΔΗΡ του ΑΛΗ
5. ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΙΡΦΑΝ του ΣΕΜΠΑΤΙΝ
6. ΜΕΜΕΤ ΒΕΔΑΤ του ΝΕΤΖΑΤ
7. ΝΕΖΗΡ ΝΑΖΡΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
8. ΝΙΖΑΜ ΑΧΜΕΤ ΡΑΪΜ του ΡΑΧΜΑΝ
9. ΟΜΕΡ ΑΪΣΕ του ΑΪΝΤΟΥΒΑΝ
10. ΣΑΔΟΥΛΑΧ ΕΣΡΑ του ΑΛΗ
11. ΣΕΡΗΦ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΕΣΚΑΝ
12. ΤΕΦΙΚ ΝΕΣΕ του ΙΜΠΡΑΪΜ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



13. ΧΑΤΙΠ ΝΕΤΖΑΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ιάσμου)

1. ΑΛΗ ΝΕΤΖΝΤΕΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
2. ΑΝΤΕΜ ΝΕΒΓΚΙΟΥΛ του ΤΖΕΜΑΛΗ
3. ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ του ΧΑΣΑΝ
4. ΔΙΑΜΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΧΙΛΛΕΑ
5. ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΤΕ του ΧΑΣΑΝ
6. ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
7. ΜΕΜΕΤ ΙΠΕΚ του ΕΡΤΖΑΝ
8. ΜΕΧΜΕΤ ΝΕΦΙΣΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ
9. ΜΟΛΑ ΣΕΛΒΕΡ του ΤΖΕΛΑΛ
10. ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΚ ΑΜΕΤ ΦΕΙΜ του ΣΑΛΗ-ΜΕΜΕΤ
11. ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΑΔΕΜ
12. ΤΣΕΡΚΕΖ ΡΗΤΒΑΝ του ΜΑΜΟΥΤ
13. ΤΣΙΟΛΚΟ ΕΛΗΦ του ΡΑΜΗ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ληνού)

1. ΑΛΗ ΜΟΥΜΙΝ του ΣΕΡΗΦ ΑΛΗ
2. ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΑΠΤΟΥΛΑ ΚΑΔΡΙΕ του ΧΑΣΑΝ
3. ΑΜΕΤ ΣΕΒΓΚΗ του ΡΙΤΒΑΝ
4. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΝΙΑΖΗ
5. ΜΟΥΜΙΝ ΣΕΛΤΣΟΥΚ του ΜΟΥΜΙΝ
6. ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΦΙΓΚΕΝ του ΝΑΪΤ
7. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΖΑΝ του ΤΟΥΡΧΑΝ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΟΥΡΧΑΝ του ΑΜΕΤ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μέγα Πιστού)

1. ΙΜΠΡΑΜ ΕΛΙΦ του ΣΕΝΟΛ
2. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΙΚΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ
3. ΜΟΥΜΙΝ ΤΖΙΑΪΝΤΕ του ΣΙΑΜΠΑΝ
4. ΜΟΥΜΙΝ ΤΖΟΥΝΕΙΤ του ΧΑΛΗΤ
5. ΣΑΛΗ ΜΠΙΛΙΜΣΕΛ του ΦΕΗΜ
6. ΣΕΦΕΡ ΦΑΤΜΑ του ΣΕΦΕΡ
7. ΧΑΤΖΗΪΜΠΡΑΜ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΑΜΕΤ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΑΪΛ του ΣΕΝΤΑΤ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μίσχου)

1. ΑΛΗ ΜΠΟΥΛΕΝΤ του ΜΕΜΕΤ
2. ΑΜΕΤ ΑΛΙΕ του ΜΕΜΕΤ
3. ΒΕΛΗ ΝΙΔΑ του ΜΟΥΜΙΝ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



4. ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΣΑΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΕΡΔΑΛ του ΡΙΔΒΑΝ
6. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ ΣΟΥΛΕΪΧΑ του ΣΑΛΗ
7. ΟΣΜΑΝ ΣΕΛΕΑΤΙΝ του ΧΑΣΑΝ
8. ΟΣΜΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΛΑΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυάνθου)

1. ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
2. ΑΧΜΕΤ ΧΑΚΑΝ του ΣΟΥΚΡΗ
3. ΙΒΡΑΜ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΜΙΝΕ του ΜΟΥΜΙΝ
4. ΜΕΜΙΣ ΣΕΡΕΝ του ΟΣΚΑΝ
5. ΜΟΥΜΙΝ ΑΣΚΙΝ του ΚΑΓΙΑΛΗ
6. ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
7. ΧΑΣΑΝ ΕΜΡΑΧ του ΜΟΥΜΙΝ
8. ΧΑΣΑΝ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΦΕΗΜ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σάλπης)

1. ΑΛΗΜΑΝ ΜΑΙΝΤΕ του ΣΑΛΗ
2. ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΛΗΜΑ του ΡΑΜΑΔΑΝ
4. ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ
5. ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ ΖΩΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΜΟΥΜΙΝ ΒΕΝΤΙΧΑ του ΧΑΛΗΤ
7. ΜΟΥΜΙΝ ΣΕΒΤΖΑΝ του ΣΑΜΠΡΗ
8. ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΕΛΗΦ του ΝΑΣΟΥΦ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σώστη)

1. ΑΜΕΤ ΣΙΝΑΝ του ΡΑΜΑΔΑΝ
2. ΚΑΛΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
3. ΜΑΡΙΝΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
4. ΜΕΜΕΤ ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΛΗ του ΦΑΧΡΕΤΙΝ
5. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΝΕΡ του ΝΕΤΖΙΝΤΗΝ
6. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
7. ΤΟΠΑΛ ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ του ΣΑΛΗΜ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΛΕΝ του ΣΕΒΕΝ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κερασέας)

1. ΜΟΥΜΙΝ ΣΑΛΗ του ΡΑΜΑΝΤΑΝ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΙΛΟΥΦΕΡ του ΜΟΥΜΙΝ
3. ΠΟΥΠΟΥΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ». Το έμβλημα του συνδυασμού 

αποτελείται από έξι σχήματα, διαφορετικού μεταξύ τους χρώματος, που βρίσκεται το 

ένα δίπλα στο άλλο με τέτοιο τρόπο, ώστε κάθε επόμενο σχήμα περιστρέφεται κατά 

60 μοίρες, με αποτέλεσμα το τελευταίο σχήμα να ολοκληρώνει ένα νοητό κύκλο. Κάθε 

σχήμα αποτελείται αφενός από το πεζό ελληνικό γράμμα «ΝΙ» με τη δεξιά πλευρά του 

γράμματος να είναι ελαφρώς μεγαλύτερη από την αριστερή, αποτελώντας, δηλαδή, το 

λεγόμενο «τικ», αφετέρου από έναν κύκλο ακριβώς πάνω από το εν λόγω τικ. Το 

ανωτέρω τικ αποτελεί νοητά το ανθρώπινο σώμα, ενώ ο κύκλος πάνω από αυτό 

αποτελεί νοητά το ανθρώπινο κεφάλι, με αποτέλεσμα να σχηματίζεται η εικόνα έξι 

όμοιων ανθρώπινων ομοιωμάτων. Ξεκινώντας από το αρχικό και κεντρικό σχήμα, που 

βρίσκεται στη κορυφή, αυτό είναι χρώματος κόκκινου, το επόμενο, κατά τη φορά του 

ρολογιού, είναι χρώματος πορτοκαλί, το επόμενο, κατά τη φορά του ρολογιού, είναι 

χρώματος κίτρινου, το επόμενο, κατά τη φορά του ρολογιού, είναι χρώματος 

πράσινου, το επόμενο, κατά τη φορά του ρολογιού, είναι χρώματος μπλε, και το 

επόμενο, κατά τη φορά του ρολογιού, είναι χρώματος μωβ. Κάτω, δηλαδή στην 

επόμενη σειρά, από τα ανωτέρω ακολουθεί η επωνυμία του Εκλογικού Συνδυασμού, 

δηλαδή η φράση «Δυναμική Ενότητα», χρώματος μαύρου, με το πρώτο γράμμα 

αυτών των λέξεων να είναι κεφαλαίο, ενώ τα υπόλοιπα πεζά. Ακολούθως, στην 

επόμενη σειρά αποτυπώνεται το ονοματεπώνυμο του Υποψηφίου Δημάρχου του 

Εκλογικού Συνδυασμού, δηλαδή η φράση «ΜΕΧΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ», χρώματος μπλε. 

Στην επόμενη και τελευταία σειρά, αναφέρεται η φράση «Υποψήφιος Δήμαρχος 

Ιάσμου» με μαύρο χρώμα και το πρώτο γράμμα αυτών των λέξεων είναι κεφαλαίο, 

ενώ τα υπόλοιπα πεζά. Το έμβλημα του ανωτέρω εκλογικού συνδυασμού 

αποτυπώνεται σε λευκό φόντο. 

Στον συνδυασμό περιλαμβάνονται ο ΜΕΧΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ του ΝΕΤΖΙΑΤΗ, ως 
υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι)

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
2. ΑΛΗ ΣΕΜΑΤ του ΜΕΧΜΕΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
3. ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΑΛΗ του ΑΡΗΦ (ΣΩΣΤΟΥ)

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



4. ΑΛΗΜΠΑΣΗ ΓΕΝΤΖΑΪ του ΦΙΚΡΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
5. ΒΕΛΗ ΧΑΓΙΑΤ του ΓΙΟΥΚΣΕΛ (ΣΩΣΤΟΥ)
6. ΓΙΑΚΟΥΠ ΤΟΥΡΓΚΑΙ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΣΩΣΤΟΥ)
7. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΙΣΜΑΗΛ (ΙΑΣΜΟΥ)
8. ΓΚΡΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
9. ΔΕΜΗΡ ΡΙΤΒΑΝ του ΡΑΜΑΔΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
10. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΑΝΕΣΤΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
11. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
12. ΕΜΙΝ ΕΜΙΝ του ΧΑΚΚΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
13. ΗΛΙΑΖ ΙΛΙΑΖ του ΓΚΙΟΥΡΣΕΛ (ΙΑΣΜΟΥ)
14. ΙΔΡΙΖ ΙΛΚΕΡ του ΧΑΣΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
15. ΙΜΑΜ ΚΑΣΗΜ του ΧΑΣΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
16. ΙΤΛΑΖ ΑΛΗ του ΤΖΕΛΑΛ (ΙΑΣΜΟΥ)
17. ΛΙΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
18. ΜΕΧΜΕΤ ΧΑΚΑΝ του ΝΙΧΑΤ (ΣΩΣΤΟΥ)
19. ΜΟΣΧΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
20. ΜΟΥΕΜΙΝ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ του ΙΖΕΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
21. ΜΟΥΕΜΙΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΙΡΦΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
22. ΜΟΥΜΙΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΤΖΕΜΑΛΕΤΙΝ (ΣΩΣΤΟΥ)

23. ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΣΩΣΤΟΥ)
24. ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
25. ΜΟΥΜΙΝ ΜΠΕΖΕΤ του ΦΑΡΗ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
26. ΜΟΥΜΙΝ ΟΥΖΕΪΡ του ΣΑΛΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
27. ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΕΡΔΑΡ του ΕΡΟΥΛ (ΣΩΣΤΟΥ)
28. ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΩΣΤΟΥ)
29. ΜΠΙΟΥΤΣΑΚΤΣΗ ΜΕΜΕΤ ΣΑΚΙΝΕ του ΖΕΪΝΕΛ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
30. ΜΥΓΔΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
31. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
32. ΟΣΜΑΝ ΣΕΡΙΦΕ του ΟΣΜΑΝ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
33. ΡΟΥΣΤΕΜ ΜΟΥΜΙΝ του ΕΜΙΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
34. ΣΑΚΗΡ ΣΑΜΠΑΝ του ΜΟΥΡΑΤ (ΑΜΑΞΑΔΩΝ)
35. ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ του ΙΣΜΑΗΛ (ΣΩΣΤΟΥ)
36. ΣΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΧΑΣΑΝ του ΡΙΤΒΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
37. ΣΑΧΟΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
38. ΣΕΛΗΜ ΑΙΧΑΝ του ΡΑΜΑΔΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
39. ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΙΑΣΜΟΥ)
40. ΧΑΛΗΛ ΛΑΤΙΦ του ΡΑΜΑΔΑΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
41. ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΧΑΣΑΝ (ΙΑΣΜΟΥ)
42. ΧΑΣΑΝ ΣΕΖΕΡ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΣΩΣΤΟΥ)
43. ΧΑΤΖΗ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΧΟΥΣΝΗ (ΣΩΣΤΟΥ)
44. ΧΑΤΖΗ ΑΛΗ ΤΑΡΙΚ του ΜΟΥΧΑΡΕΜ (ΣΩΣΤΟΥ)
45. ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΙΑΣΜΟΥ)
46. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΡΖΟΥ του ΑΧΜΕΤ (ΙΑΣΜΟΥ)
47. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΛΗΜ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΙΑΣΜΟΥ)

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμαξάδων)

1. ΜΕΣΤΑΝ ΑΙΣΣΕ του ΧΑΣΑΝ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



2. ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΧΡΗΣΤΟΥ
3. ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΟΥΝΑΙ του ΜΑΖΛΟΥΜ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αμβροσίας)

1. ΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ του ΡΕΜΖΗ
2. ΑΡΗΦ ΟΣΜΑΝ του ΦΕΪΖ
3. ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΟΥΡΚΕ του ΡΑΪΦ
4. ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ασωμάτων)

1. ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΜΟΥΤΛΟΥ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΓΙΑΣΑΡ ΓΙΑΣΑΡΙΕ του ΧΟΥΣΕΙΝ
3. ΕΜΙΝΤΣΕ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΜΟΥΜΙΝ
4. ΙΠΤΕΡΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΤΣΑΝΣΟΥ του ΣΙΝΑΝ
5. ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΡΑΤ του ΗΛΙΑ
6. ΜΕΜΕΤ ΟΥΣΤΑ ΤΖΑΝΑΝ του ΤΖΑΦΕΤ
7. ΟΣΜΑΝ ΦΕΡΙΧΑ του ΝΕΤΖΜΕΤΙΝ
8. ΣΑΔΟΥΛΑΧ ΣΕΒΓΚΗ του ΣΕΝΤΕΤ
9. ΣΑΛΗ ΣΙΝΑΝ του ΣΑΛΗ
10. ΧΑΣΑΝ ΝΕΒΙΜ του ΧΑΣΑΝ
11. ΧΑΣΑΝ ΧΑΛΙΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ιάσμου)

1. ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΟΦΟΚΛΗ
2. ΚΑΔΗΡ ΓΚΙΖΕΜ του ΙΖΕΤ
3. ΚΑΡΑ ΧΑΛΙΔΕ του ΧΑΣΑΝ
4. ΚΙΡΤΖΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΓΚΙΟΥΝΑΗ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΛΟΥΤΦΗ ΜΠΟΥΣΡΑ του ΚΑΔΗΡ
6. ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΛΙΕ του ΝΑΖΗΦ
7. ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ
8. ΧΑΚΗ ΦΑΤΜΑ του ΙΣΜΕΤ
9. ΧΑΛΗ ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΤΖΑΝ του ΧΑΛΗΛ ΙΜΠΡΑΜ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ληνού)

1. ΑΖΗΖ ΖΕΚΙΕ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ
2. ΑΛΗ ΙΜΠΡΑΜ ΓΚΙΟΥΛΟΥΜΣΕΡ του ΧΑΣΑΝ
3. ΜΟΥΜΙΝ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΦΑΪΚ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



4. ΜΟΥΜΙΝ ΣΕΓΕΡ του ΦΑΡΗ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μέγα Πιστού)

1. ΑΛΗ ΤΖΕΪΧΑΝ του ΦΙΚΡΕΤ
2. ΑΧΜΕΤ ΚΑΝΤΡΙΕ του ΦΕΗΜ
3. ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΣΑΝ του ΦΑΪΚ
4. ΚΑΔΗΡ ΜΕΜΠΡΟΥΚΕ του ΣΑΑΔΟΥΛΑ
5. ΡΕΤΖΕΠ ΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΛΑ του ΦΕΤΧΑ
6. ΣΑΔΙΚ ΝΕΜΠΙΕ του ΕΚΡΕΜ
7. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΜΟΥΜΙΝ του ΓΚΑΛΗΠ
8. ΧΑΤΖΗ ΟΖΛΕΜ του ΧΟΥΣΝΗ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μίσχου)

1. ΑΜΕΤ ΟΖΓΚΙΟΥΡ του ΦΕΝΤΑΗ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΓΙΛΤΙΖ του ΧΑΛΗΤ
3. ΚΑΜΠΑ ΕΜΙΝΕ του ΡΑΜΑΔΑΝ
4. ΣΑΗΤ ΓΕΛΙΖ του ΣΕΙΤ
5. ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΤΖΑΪΝΤΗΝ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυάνθου)

1. ΤΖΑΝΑΒΑΡ ΑΛΗ ΕΡΤΖΑΝ του ΝΕΝΤΙΜ
2. ΧΟΥΣΕΪΝ ΛΕΙΛΑ του ΜΟΥΜΙΝ
3. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΑΛΗ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σάλπης)

1. ΚΑΡΑ ΕΜΙΝ ΕΡΓΚΙΝ του ΕΜΡΟΥΛΑ
2. ΡΑΣΗΤ ΡΑΗΦ του ΡΑΜΑΝΤΑΝ
3. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΑΜΕΤ

Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σώστη)

1.ΑΡΗΦ ΜΟΥΜΙΝ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ

2.ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

3.ΝΤΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΑΪΣΕ του ΓΙΑΒΕΡ

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ



Δήμος Ιάσμου (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κερασέας)

1. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΝΑΗΜ του ΡΑΧΗΜ

                                                                                                     

                                                                               Ο     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                                  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ

Κοινοποίηση

Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

Εκλογικών Τμημάτων Δήμου Ιάσμου

ΑΔΑ: 6Κ277ΛΒ-ΣΣΛ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 16.09.2023

Α. Π.: οικ. 285281/4810
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-09-16T11:47:20+0300
	Athens




